Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
    19.11.2010г. № 02-11                                                                      19.11.2010г. № 02-11
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О передаче муниципального имущества Чебоксарского района в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чебоксарского района и на основании письма Отдела внутренних дел по Чебоксарскому району Чувашской Республики от 13.10.2010г. № 10173
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением администрации Чебоксарского района о безвозмездной передаче административного здания Районного Отдела Внутренних Дел: нежилого трехэтажного здания (ЛитА), одноэтажной нежилой пристройки (Лит а1), железобетонного ограждения (Лит 1) и асфальтобетонного дорожного покрытия (Лит I), расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, п.Кугеси, ул.Тепличная, д.3, общей площадью 1702,7 кв.м., балансовой стоимостью 14 547 056 (четырнадцать миллионов пятьсот сорок семь тысяч пятьдесят шесть) руб. 94 коп., остаточной стоимостью 6 824 534 (шесть миллионов восемьсот двадцать четыре тысячи пятьсот тридцать четыре) руб. 94 коп. по состоянию на 01 октября 2010 года, из муниципальной собственности Чебоксарского района в федеральную собственность.
2. Администрации Чебоксарского района в установленном порядке осуществить передачу в федеральную собственность имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам.

	Глава Чебоксарского района - председатель Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

econom4

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0289.doc  стр. 2 из 1